
Memoriál Karla Šendery potřetí

Napsal uživatel Kače®
Středa, 01 Červenec 2009 13:00

Na volejbalových kurtech v  Lanškrouně se v sobotu 27.6.09 uskutečnil 3. ročník nohejbalového
turnaje Memoriál  Karla Šendery,  kterým vzpomínáme na našeho velkého kamaráda a
spoluhráče. Jako každý rok se turnaje zúčastnila rodina Šenderova a po slavnostním zahájení
mohl Roman „Šemík“ Šendera jako  hlavní pořadatel zahájit boje na hřištích.          

 1 / 3



Memoriál Karla Šendery potřetí

Napsal uživatel Kače®
Středa, 01 Červenec 2009 13:00

 2 / 3



Memoriál Karla Šendery potřetí

Napsal uživatel Kače®
Středa, 01 Červenec 2009 13:00
V letošním roce se turnaje zúčastnilo rekordních 16 amatérských družstev, která byla rozdělenado čtyř základních skupin. V těch se bojovalo o každý míč, protože některé ze skupin byly takvyrovnané, že rozhodoval právě poměr uhraných míčů. Vítězové skupin postoupili do skupinyfinálové a tam bojovali o pohár a sud plzeňské dvanáctky, každoroční ceny pro vítěze. Ostatnídružstva pokračovala v bojích o celkové umístění v turnaji. Po odehrání všech téměř padesátizápasů bylo jasné, že vítězi amatérské kategorie se stali pánové Krsek, Roubal, Majer a Novák,kteří prošli turnajem bez porážky. V kategorii profesionálů se utkali lanškrounští nohejbalisté.  Nejlépe si v turnaji vedli pánovéŽaba st., Fišer, Kopecký a Černý, kteří zvítězili v profi skupině. V této kategorii bylo odehránomnožství krásných zápasů, které sledovali kromě hráčů z vedlejších kurtů i příchozí diváci. Počasí bylo téměř celý den ideální a tak po odehrání napínavých a dramatických utkání, bylapro všechny účastníky turnaje a diváky připravena kantýna, s velkým výběrem jídel a nápojů.Nechyběl ani tradiční tatarák a tak mohl turnaj po předání diplomů a hodnotných věcných cenpro každé družstvo pokračovat vzpomínáním na našeho velkého kamaráda Karla Šenderu asdělováním dojmů z právě ukončených bojů.Fotografie naleznete v galerii .    Celkové umístění:Amatéři:  1. Krsek, Roubal, Majer, Novák2. Jačisko, Langer, Janků3. Chládek, Chládek, Bako4. Janisch R., Janisch F., Urban5. Beneš, Mazal, Špičák6. Černý, Černohous, Kaupe7. Martinec, Rejthar, Rejthar  Profesionálové:  1. Žaba st., Fišer, Kopecký, Černý2. Smutný, Tejkl, Skalický3. Kubec, Herynek, Kopecký st.  Nejlepší hráč:   Petr Jačisko Nejobětavější hráč:   Radek MajerNejzkušenější hráč: Josef JonášMiláček turnaje: Honzík Fišer  Sponzoři turnaje:  ORSO s.r.o.,LINSTRAM s.r.o., Josef  KRSEK, Jiří ROUBAL

 3 / 3

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=48:memoril-karla-endery-2009&amp;Itemid=12

